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Request for Information: Ref NCC-031756-18
Youth Offending Team

Thank you for your request for information relating to Youth Offending Team.  I can now let you 
have the following information in response to the questions you raised.

1. What was your ‘full time equivalent’ headcount for your Youth Offending Team in each 
of the following financial years?

a.  2010-11  Information not held 
b.  2011-12  54.90
c.  2012-13  54.90
d.  2013-14  53.42
e.  2014-15  51.16
f.  2015-16   48.23
g.  2016-17  37.33
h. 2017-18   36.16

2. What is your predicted ‘full time equivalent’ headcount for your Youth Offending Team 
for the financial year 2018-19? 39.6

3. What was your total spending by the Youth Offending Team for the following financial 
years? 

a.  2010-11  Information not held 
b.  2011-12  £2,753,194.62
c.  2012-13  £2,667,329.06
d.  2013-14  £2,791,142.35
e.  2014-15  £3,678,928.25
f.  2015-16   £3,073,126.48
g.  2016-17  £2,228,215.18
h. 2017-18   £1,840,623.13

4. What is your predicted total spending for the Youth Offending Team for the following 
financial year 2018-19?
£729,417.00
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5. What amount did you receive in Government youth justice grants in 2010-11 and 2017-
18 respectively? 

We don’t have the figure for 2010/11 as we switched financial management systems. In 2011/12 
the YJB grant was £1,308,850 and in 2017/18 it was £937419. 

We hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do 
not hesitate to contact me directly using the contact details below. In addition and for future 
reference Nottinghamshire County Council regularly publish previous Freedom of Information 
Requests and answers on our website, under Disclosure logs, available at the following link: 

 http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/ 

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to 
make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, 
Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham,  NG2 7QP or email 
complaints@nottscc.gov.uk.
Yours sincerely

Name Jilly Walden
Position Complaints information and Mediation Officer 
Nottinghamshire County Council
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